ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
 HUYỆN UỶ ĐƠN DƯƠNG

 * Đơn Dương, ngày 06 tháng 01 năm 2020

 Số 468-GM/HU

GIẤY MỜI

-----

Thực hiện Quy chế làm việc và Chương trình công tác tháng 01, trân trọng

kính mời các đồng chí dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy kỳ I tháng 01 với

thành phần, thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

1. Nội dung

- Cho ý kiến vào Báo cáo tổng kết công tác xây dựng Đảng năm 2019; phương

hướng, nhiệm vụ năm 2020 (Ban Tổ chức Huyện ủy phối hợp với các cơ quan

tham mưu, giúp việc của Huyện ủy chuẩn bị nội dung).

- Bàn về công tác xây dựng Đảng, công tác cán bộ (Ban Tổ chức Huyện ủy

chuẩn bị nội dung).

2. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy,

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy.

3. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 09/01/2020 (thứ năm).

4. Địa điểm: Phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ huyện.

Trân trọng.

Nơi nhận: T/L BAN THƯỜNG VỤ

- Như thành phần mời,  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu VPHU.

 Phan Hữu Hoàn

		2020-01-06T11:13:29+0700
	Việt Nam
	Phan Hữu Hoàn<hoanph@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-06T13:43:01+0700
	Việt Nam
	Huyện ủy Đơn Dương<hudonduong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!